
HLAVNÍ VÝHODY

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC. ©2024 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU Clary Sage PIP  110124

Šalvěj muškátová
Salvia sclarea  15 ml

• Šalvěj muškátová jako jeden z nejvíce zklidňujících 
a nejvyváženějších esenciální olejů poskytuje při 
zevním použití mnoho přínosů.

• Esenciální olej Šalvěj muškátová je klíčovou 
složkou patentované měsíční směsi dōTERRA 
ClaryCalm.

• Používala se ve středověku pro své přínosy pro 
pokožku a je nadále populární pro své kosmetické 
přínosy.

• Olej Šalvěj muškátová podporuje pocit relaxace při 
přípravě na klidný noční spánek.

• Při lokálním nanášení zklidňuje pokožku a může 
pomoci podpořit zdravý vzhled vlasů a pokožky hlavy.

POPIS PRODUKTU 
Esenciální olej Šalvěj muškátová, navozující pocit klidu 
a relaxace, je běžně používán k zevnímu použití na pokožku 
pro své zklidňující a tišící účinky. Pomáhá také udržovat 
emocionální rovnováhu. Hlavní chemickou složkou oleje 
Šalvěj muškátová je linalylacetát, který je součástí skupiny 
esterů a díky němuž se jedná o jeden z olejů, který nejvíce 
napomáhá uvolnění, zklidnění a dosažení rovnováhy.

POUŽITÍ
• Zkombinujte s frakcionovaným kokosovým olejem 

dōTERRA k masáži, zklidnění nebo omlazení pokožky.

• Během menstruace si ulevte tím, že na potřebnou oblast 
břicha nanesete olej Šalvěj muškátová a během 
uklidňující masáže jej vetřete do pokožky.

• Vylepšete svůj šampon a kondicionér přidáním jedné 
nebo dvou kapek oleje Šalvěj muškátová.

NÁVOD K POUŽITÍ
Na masáž smíchejte 5 kapek s 10 ml nosného oleje. Na 
koupel smíchejte 5 kapek s 5 ml nosného oleje. K použití 
jako parfém smíchejte 1 kapku s 10 kapkami nosného 
oleje. 

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Jste-li těhotná nebo podstupujete terapii,  
poraďte se s lékařem. Zamezte styku s očima,  
vnitřkem uší a s citlivými místy na pokožce.

DALŠÍ INFORMACE
Číslo šarže najdete na produktu. 
Po otevření spotřebujte do 12 měsíců.
Datum spotřeby najdete na produktu.


